
tanegység kódja tanegység neve oktató köv. kredit óraszám

BABO1-2H2N Bevezetés az Ószövetségbe I. Cziglányi Zsolt k 2 2

BAET1-2N Egyháztörténelem I-II. Tömördi Viktor k 3 2

BAET1-2N Egyháztörténelem I-II. Tubay Tiziano k 3 2

BAFI3N Filozófia: Metafizika I. Petres Lúcia k 3 2

BAFT1N Filozófiatörténet I. Bakos Gergely k 3 2

BAFUSZN Fundamentális szeminárium Bagyinszki Ágoston gy 3 2

BAFU1N Fundamentális teológia I.: A Krisztus-esemény Kisnémet Fülöp k 3 2

BAKA1N Kateketika I. Vizvárdy Rita k 3 2

BALE1-GYN Liturgikus ének I. Valaczka János gy 3 2

BAPRN Propedeutika Kék Emerencia gy 2 2

BAPSSZN Személyiség és személyiségfejlődés Somogyiné Petik Krisztina k 2 2

BAPSSZGYN Személyiségfejlesztő és kommunikációs gyakorlat
Somogyiné Petik Krisztina,

Galaczi Tibor
a 0 1

BASON Szociológia (általános és vallásszociológia) Révay Edit k 3 2

Szabadon választható tárgy gy 2 2

tanegység kódja tanegység neve oktató köv. kredit óraszám

BABO2-2H2N Bevezetés az Ószövetségbe II. Cziglányi Zsolt k 2 2

BAPSCSN Család és fejlődés Somogyiné Petik Krisztina k 2 2

BAET3-4N Egyháztörténelem III-IV. Tömördi Viktor k 3 2

BAET3-4N Egyháztörténelem III-IV. Tubay Tiziano k 3 2

BAFI4N Filozófia: Metafizika II. Petres Lúcia k 3 2

BAFT2N Filozófiatörténet II. Harai Levente k 3 2

BAKA2N Kateketika II. Vizvárdy Rita K 3 2

BALE2-GYN Liturgikus ének II. Valaczka János gy 3 2

BAPA1N Patrológia I. Mogyorósi Ányos k 3 2

BAFU2vN Teológiai ismeretelmélet Bagyinszki Ágoston k 3 2

BAPSVPSZN Valláspszichológia Kézdy Anikó k 3 2

Szabadon választható tárgy gy 2 2

ALAPKÉPZÉS

MEGHIRDETETT TANEGYSÉGEK 2023-2024

NAPPALI TAGOZAT

A szabadon választható tanegységek kínálata és óraegyeztetési időpontjai a főiskola honlapján és a Tanulmányi Osztály faliújságján 

olvashatóak.

A teljesítendő szabadon választható kreditek száma:

Katekéta - lelkipásztori munkatárs alapképzésen: 9 kredit

Osztatlan teológia szakon: 20 kredit

Osztatlan hittanár-nevelőtanár - közismereti szakos tanár képzésen:

- 2022. szeptember 1. előtt indult: 12 kredit

- 2022. szeptember 1. után indult: 10 kredit

Osztatlan hittanár-nevelőtanár egyszakos képzésen: 

- 2022. szeptember 1. előtt indult: 20 kredit

- 2022. szeptember 1. után indult: 23 kredit

A hittanár-nevelőtanár – közismereti tanár szakos képzésen az anyanyelvi ismeretek  kritérium jellegű követelményének teljesítéséhez 

felveendő kurzusokat – Propedeutika  (OPRN) és Retorika  (OREN) – a szabadon választható tanegységek terhére kell elvégezni a 6. 

félév végéig. Ezeket a gyakorlatokat feltüntettük a meghirdetett tanegységek között.

KATEKÉTA - LELKIPÁSZTORI MUNKATÁRS

I. ÉVFOLYAM I. FÉLÉV

KATEKÉTA - LELKIPÁSZTORI MUNKATÁRS

I. ÉVFOLYAM II. FÉLÉV



tanegység kódja tanegység neve oktató köv. kredit óraszám

BABHGYN Bevezetés a kateketikai gyakorlatba Vizvárdy Rita gy 3 2

BABU1-2N Bevezetés az Újszövetségbe I. Jackánics Fülöp k 3 2

BADO3N Dogmatika III.: Krisztológia Deák Hedvig k 4 3

BAFU3N Fundamentális teológia III.: A vallás Bagyinszki Ágoston k 3 2

BAKA1N Kateketika I. Vizvárdy Rita k 3 2

BAKRIN Krízis és tanácsadás Kézdy Anikó gy 3 2

BALI1N Liturgika I. Fehérváry Jákó k 3 2

BANYLGYN Nyári lelkigyakorlat (1 hét) Fehérváry Jákó a 0 1hét

BAST1N Spirituális teológia I. Varga Kapisztrán k 3 2

Szabadon választható tárgy gy 2 2

BAPDBPN Bevezetés a pedagógiába Urbán Péter k+gy 3 3

tanegység kódja tanegység neve oktató köv. kredit óraszám

BABKPGYN Bevezetés a nyári kateketikai/pasztorális gyakorlatba Keszeli Sándor k 3 2

BABU2-2N Bevezetés az Újszövetségbe II. Jackánics Fülöp k 3 2

BABSZIGN Bibliaismeret szigorlat Szatmári Györgyi sz 0

BADO4N Dogmatika IV.: Szentségtan Gérecz Imre k 4 3

BAFU4N Fundamentális teológia IV.: Az egyház Kisnémet Fülöp k 3 2

BAKA2N Kateketika II. Vizvárdy Rita K 3 2

BALGN Kórházi lelkigondozás Buza Patrik gy 3 2

BALI2N Liturgika II. Fehérváry Jákó k 3 2

BAST2N Spirituális teológia II. Varga Kapisztrán k 3 2

BAPSVPSZN Valláspszichológia Kézdy Anikó k 3 2

Szabadon választható tárgy gy 2 2

BAKAD1N Kateketikai szakmódszertan  I. Vizvárdy Rita k+gy 3 3

KATEKÉTA - LELKIPÁSZTORI MUNKATÁRS

II. ÉVFOLYAM I. FÉLÉV

KATEKÉTA SPECIALIZÁCIÓ

KATEKÉTA - LELKIPÁSZTORI MUNKATÁRS

II. ÉVFOLYAM II. FÉLÉV

KATEKÉTA SPECIALIZÁCIÓ



tanegység kódja tanegység neve oktató köv. kredit óraszám

BADO3N Dogmatika III.: Krisztológia Deák Hedvig k 4 3

BAMO1N Morálteológia: Alapvetés Papp Miklós k 4 3

BASON Szociológia (általános és vallásszociológia) Révay Edit k 3 2

BAST1N Spirituális teológia I. Varga Kapisztrán k 3 2

BALI1N Liturgika I. Fehérváry Jákó k 3 2

BALGGYN Kórházi lelkigondozás gyakorlat (1 hét) Buza Patrik a 2 1 hét

BAKPGYN Nyári kateketikai/pasztorális gyakorlat (1 hét) Keszeli Sándor gy 2 1 hét

BAKLSZDSZ1N Szakdolgozati szeminárium I. gy 5 2

BAKAD2N Kateketikai szakmódszertan  II. Hetesi Edit gy 4 4

BAKAGYN Kateketikai gyakorlat Hetesi Edit gy 2 15+5

BAPLGYB1N Plébániai gyakorlat bevezetése I. Keszeli Sándor gy 3 2

BAPLADN Plébániai adminisztráció és ügyvitel Nobilis Márió a 1 1

BAKV1N Közösségvezetés I. Galaczi Tibor gy 3 2

tanegység kódja tanegység neve oktató köv. kredit óraszám

BADO4N Dogmatika IV.: Szentségtan Gérecz Imre k 4 3

BAMO2N Morálteológia: Vallási erkölcs Papp Miklós k 4 3

BAMOSZN Morálteológia szeminárium Dr. Kék Emerencia gy 3 2

BAHESZIG(D)N Hit- és erkölcstan részszigorlat DOGMATIKA Tóth Beáta sz 0

BAHESZIG(M)N Hit- és erkölcstan részszigorlat MORÁLIS Papp Miklós sz 0

BAST2N Spirituális teológia II. Varga Kapisztrán k 3 2

BALI2N Liturgika II. Fehérváry Jákó k 3 2

BAKLSZDSZ2N Szakdolgozati szeminárium II. gy 5 2

Szabadon választható tárgy gy 2 2

BAKAD3N Kateketikai szakmódszertan III. Hetesi Edit gy 4 4

BAKASZN Kateketika szigorlat Vizvárdy Rita sz 0

BAPLGYB2N Plébániai gyakorlat bevezetése II. Keszeli Sándor gy 3 2

BAPLGY-AN Plébániai gyakorlat (2 hét) Keszeli Sándor a 2 2 hét

BALIGYN Gyakorlati szertartástan Nobilis Márió a 1 1

BAKV2N Közösségvezetés II. Kézdy Anikó gy 3 2

BAPTSZN Pasztorális teológia szigorlat Nobilis Márió sz 0

LELKIPÁSZTORI MUNKATÁRS SPECIALIZÁCIÓ

KATEKÉTA - LELKIPÁSZTORI MUNKATÁRS

III. ÉVFOLYAM I. FÉLÉV

KATEKÉTA SPECIALIZÁCIÓ

LELKIPÁSZTORI MUNKATÁRS SPECIALIZÁCIÓ

KATEKÉTA - LELKIPÁSZTORI MUNKATÁRS

III. ÉVFOLYAM II. FÉLÉV

KATEKÉTA SPECIALIZÁCIÓ



tanegység kódja tanegység neve oktató köv. kredit óraszám

MTBO1-2N Bevezetés az Ószövetségbe I. Cziglányi Zsolt k 2 2

MTET1N Egyháztörténelem I. Tömördi Viktor k 3 2

MTFI2N Filozófia: Ismeretelmélet Harai Levente k 3 2

MTFI6N Filozófia: Logika Petres Lúcia k 3 2

MTFI1N Filozófia: Metafizika I. Petres Lúcia k 3 2

MTFT1N Filozófiatörténet I. Bakos Gergely k 3 2

MTFUSZN Fundamentális teológia szeminárium Bagyinszki Ágoston gy 3 2

MTFU2N Fundamentális teológia: A Krisztus-esemény Kisnémet Fülöp k 3 2

MTLA3N Latin nyelv III. Gazdag Gemma gy 3 2

MTPRN Propedeutika Kék Emerencia gy 2 2

MTPSSZN Személyiség és személyiségfejlődés Somogyiné Petik Krisztina k 2 2

MTPSSZGYN Személyiségfejlesztő és kommunikációs gyakorlat
Somogyiné Petik Krisztina,

Galaczi Tibor
a 0 1

tanegység kódja tanegység neve oktató köv. kredit óraszám

MTBO2-2N Bevezetés az Ószövetségbe II. Cziglányi Zsolt k 2 2

MTPSCSN Család és fejlődés Somogyiné Petik Krisztina k 2 2

MTET2N Egyháztörténelem II. Tubay Tiziano k 3 2

MTFI8N Filozófia: Kozmológia Bakos Gergely k 3 2

MTFI3N Filozófia: Metafizika II. Petres Lúcia k 3 2

MTFT2N Filozófiatörténet II. Szeiler Zsolt k 3 2

MTLA4N Latin nyelv IV. Gazdag Gemma gy 3 2

MTPA1N Patrológia I. Mogyorósi Ányos k 3 2

MTFU1vN Teológiai ismeretelmélet Bagyinszki Ágoston k 3 2

tanegység kódja tanegység neve oktató köv. kredit óraszám

MTBU1N Bevezetés az Újszövetségbe I. Jackánics Fülöp k 3 2

MTBGR1N Bibliai görög nyelv I. Toókos János gy 3 2

MTET3N Egyháztörténelem III. Tubay Tiziano k 3 2

MTFISZ1N Filozófia szeminárium I. Petres Lúcia gy 3 2

MTFI2N Filozófia: Ismeretelmélet Harai Levente k 3 2

MTFI6N Filozófia: Logika Petres Lúcia k 3 2

MTFT3N Filozófiatörténet III. Szeiler Zsolt k 3 2

MTFU3N Fundamentális teológia: A vallásról Bagyinszki Ágoston k 3 2

MTKRIN Krízis és tanácsadás Kézdy Anikó gy 3 2

MTLA5N Latin nyelv V. Gazdag Gemma gy 3 2

tanegység kódja tanegység neve oktató köv. kredit óraszám

MTBU2N Bevezetés az Újszövetségbe II. Jackánics Fülöp k 3 2

MTBGR2N Bibliai görög nyelv II. Toókos János gy 3 2

MTBSZIG-0N Bibliaismereti szigorlat Szatmári Györgyi sz 0

MTET4N Egyháztörténelem IV. Tömördi Viktor k+gy 3 3

MTFISZ2N Filozófia szeminárium II. Bakos Gergely gy 3 2

MTFT4N Filozófiatörténet IV. Petres Lúcia k 3 2

MTFU4N Fundamentális teológia: Az egyház Kisnémet Fülöp k 3 2

MTLGN Kórházi lelkigondozás Buza Patrik gy 3 2

MTLA6N Latin nyelv VI. Gazdag Gemma gy 3 2

MTPSVPSZN Valláspszichológia Kézdy Anikó k 3 2

OSZTATLAN MESTERKÉPZÉS

TEOLÓGIA

I. ÉVFOLYAM I. FÉLÉV

TEOLÓGIA

I. ÉVFOLYAM II. FÉLÉV

TEOLÓGIA

II. ÉVFOLYAM I. FÉLÉV

TEOLÓGIA

II. ÉVFOLYAM II. FÉLÉV



tanegység kódja tanegység neve oktató köv. kredit óraszám

MTBHGYN Bevezetés a kateketikai gyakorlatba Vizvárdy Rita gy 3 2

MTBH1N Bibliai héber nyelv I. Balogh Katalin gy 3 2

MTDO3N Dogmatika III.: Krisztológia Deák Hedvig k 4 3

MTEJ1N Egyházjog I.: Bevezetés, általános normák Orosz Lóránt k 3 2

MTFISZIGN Filozófia szigorlat Bakos Gergely sz 0

MTKA1N Kateketika I. Vizvárdy Rita k 3 2

MTLGGYN Kórházi lelkigondozás gyakorlat (1 hét) Buza Patrik a 2 1hét

MTLPT1N Lelkipásztori teológia I.:Alapvető pasztorális Nobilis Márió k 3 2

MTLI1N Liturgika I. Fehérváry Jákó k 3 2

MTMO1N Morálteológia I.: Alapvetés Papp Miklós k 4 3

MTOE2-GYN Ószövetségi exegézis II. Szatmári Györgyi gy 3 2

MTST1N Spirituális teológia I. Varga Kapisztrán k 3 2

tanegység kódja tanegység neve oktató köv. kredit óraszám

MTBH2N Bibliai héber nyelv II. Balogh Katalin gy 3 2

MTDO5N Dogmatika IV.: Szentségtan Gérecz Imre k 4 3

MTEJ4N Egyházjog IV.: Tanítói feladat és szentségi jog Orosz Lóránt k 3 2

MTESZIGN Egyháztörténelem szigorlat Perendy László sz 0

MTKA2N Kateketika II. Vizvárdy Rita k 3 2

MTKAD1N Kateketika szakmódszertan I. Vizvárdy Rita k+gy 3 3

MTLPT2N Lelkipásztori teológia II.: Szentségi pasztorális Nobilis Márió k 3 2

MTLI2N Liturgika II. Fehérváry Jákó k 3 2

MTMO2N Morálteológia II.: Vallási erkölcs Papp Miklós k 4 3

MTST2N Spirituális teológia II. Varga Kapisztrán k 3 2

MTUE2-GYN Újszövetségi exegézis II. Szatmári Györgyi gy 3 2

tanegység kódja tanegység neve oktató köv. kredit óraszám

MTBT1N Biblikus teológia I. Szatmári Györgyi k 3 2

MTDO3N Dogmatika III.: Krisztológia Deák Hedvig k 4 3

MTDO4N Dogmatika V.: Kegyelemtan Tóth Beáta k 4 3

MTEJ1N Egyházjog I.: Bevezetés, általános normák Orosz Lóránt k 3 2

MTFISZ3N Filozófia olvasószeminárium Bakos Gergely gy 3 2

MTKAD2N Kateketika szakmódszertan II. Hetesi Edit k+gy 4 4

MTKAGYN Kateketikai gyakorlat Hetesi Edit gy 2 4

MTLI1N Liturgika I. Fehérváry Jákó k 3 2

MTMO3N Morálteológia III.: Bioetika Kék Emerencia k+gy 4 4

MTOE2-GYN Ószövetségi exegézis II. Szatmári Györgyi gy 3 2

tanegység kódja tanegység neve oktató köv. kredit óraszám

MTBT2N Biblikus teológia II. Szatmári Györgyi k 3 2

MTDO5N Dogmatika IV.: Szentségtan Gérecz Imre k 4 3

MTDO6.1N Dogmatika VI.: Eszkatológia, Mariológia Tóth Beáta k 4 3

MTEJ4N Egyházjog IV.: Tanítói feladat és szentségi jog Orosz Lóránt k 3 2

MTLI2N Liturgika II. Fehérváry Jákó k 3 2

MTMO4N Morálteológia IV.: Személyes kapcsolatok erkölcse Papp Miklós k+gy 4 4

MTSZEN Szociáletika Kék Emerencia k 3 2

MTUE2-GYN Újszövetségi exegézis II. Szatmári Györgyi gy 3 2

TEOLÓGIA

III. ÉVFOLYAM I. FÉLÉV

TEOLÓGIA

III. ÉVFOLYAM II. FÉLÉV

TEOLÓGIA

IV. ÉVFOLYAM I. FÉLÉV

TEOLÓGIA

IV. ÉVFOLYAM II. FÉLÉV



tanegység kódja tanegység neve oktató köv. kredit óraszám

MTDO4N Dogmatika V.: Kegyelemtan Tóth Beáta k 4 3

MTHOMN Homiletika Nobilis Márió gy 3 2

MTMIN Missziológia Magung Fransiskus Xaverius k 3 2

MTMSZIGN Morális szigorlat Papp Miklós sz 0

MTPLADN Plébániai adminisztráció és ügyvitel Nobilis Márió a 1 1

MTRE1N Retorika I. Ásványi Ilona gy 2 2

MTRITN Rítus Nobilis Márió a 1 1

MTSZDSZ1N Szakdolgozati szeminárium I. saját témavezető gy 5 2

MTSZTN Szerzetesség teológiája Baán Izsák k 3 2

MTSON Szociológia (általános és vallásszociológia) Révay Edit k 3 2

tanegység kódja tanegység neve oktató köv. kredit óraszám

MTPATN A papság teológiája Nobilis Márió k 3 2

MTDFSZIGN Dogmatika és fundamentális teológia szigorlat
Tóth Beáta,

Bagyinszki Ágoston
sz 0

MTDO6.1N Dogmatika VI.: Eszkatológia, Mariológia Tóth Beáta k 4 3

MTÖKN Ökumenizmus Juhász Gergely k 3 2

MTRE2N Retorika II. Dejcsics Konrád gy 2 2

MTSZDSZ2N Szakdolgozati szeminárium II. saját témavezető gy 5 2

TEOLÓGIA

V. ÉVFOLYAM I. FÉLÉV

TEOLÓGIA

V. ÉVFOLYAM II. FÉLÉV



tanegység kódja tanegység neve oktató köv. kredit óraszám

OPDBPN Bevezetés a pedagógiába Urbán Péter k+gy 3 3

HBO1-2N Bevezetés az Ószövetségbe I. Cziglányi Zsolt k 2 2

HET1.1N Egyháztörténelem I. Tömördi Viktor k 2 2

HFI1-2N Filozófia: Metafizika I. Petres Lúcia k 2 2

HFT1-2N Filozófiatörténet I. Bakos Gergely k 2 2

HFUSZN Fundamentális szeminárium Bagyinszki Ágoston gy 2 2

HFU1N Fundamentális teológia I.: A Krisztus-esemény Kisnémet Fülöp k 3 2

OPRN Propedeutika (Anyanyelvi kritériumtárgy) Kék Emerencia gy 2 2

OPSSZN Személyiség és személyiségfejlődés Somogyiné Petik Krisztina k 2 2

tanegység kódja tanegység neve oktató köv. kredit óraszám

HBU1-2N Bevezetés az Ószövetségbe II. Cziglányi Zsolt k 2 2

OPSCSN Család és fejlődés Somogyiné Petik Krisztina k 2 2

HET2.1N Egyháztörténelem II. Tubay Tiziano k 2 2

HFI2-2N Filozófia: Metafizika II. Petres Lúcia k 2 2

HFT2-2N Filozófiatörténet II. Harai Levente k 2 2

OPSZGY1N Pályaszocializációs gyakorlat I. Szabóné Kármán Judit gy 2 2

HPA1N Patrológia I. Mogyorósi Ányos k 2 2

OREN Retorika (Anyanyelvi kritériumtárgy) Dejcsics Konrád gy 2 2

HFU2vN Teológiai ismeretelmélet Bagyinszki Ágoston k 3 2

tanegység kódja tanegység neve oktató köv. kredit óraszám

HBU1N Bevezetés az Újszövetségbe I. Jackánics Fülöp k 3 2

HDO3N Dogmatika III.: Krisztológia Deák Hedvig k 4 3

HET3.1N Egyháztörténelem III. Tubay Tiziano k 2 2

OPSFLZN Fejlődéslélektan és fejlődési zavarok Kézdy Anikó k 3 3

HFU3N Fundamentális teológia III.: A vallásról Bagyinszki Ágoston k 3 2

HLI1-2N Liturgika I. Fehérváry Jákó k 2 2

OPSZGY2N Pályaszocializációs gyakorlat II. Urbán Péter gy 2 2

tanegység kódja tanegység neve oktató köv. kredit óraszám

HBU2N Bevezetés. az Újszövetségbe II. Jackánics Fülöp k 3 2

HDO4N Dogmatika IV.: Szentségtan Gérecz Imre k 4 3

HET4.1N Egyháztörténelem IV. Tömördi Viktor k 2 2

HETRMZ-0N Egyháztörténelem részmodulzáró Perendy László 0 0

HFU4N Fundamentális teológia IV.: Az egyház Kisnémet Fülöp k 3 2

HLI2-2N Liturgika II. Fehérváry Jákó k 2 2

OPDNTN Neveléstörténet Urbán Péter k 2 2

OPSZGY3N Pályaszocializációs gyakorlat III. Szabóné Kármán Judit gy 2 2

OPSVPSZN Valláspszichológia Kézdy Anikó k 2 2

HITTANÁR-NEVELŐTANÁR – ELTE KÖZISMERETI TANÁRSZAK 

I. ÉVFOLYAM I. FÉLÉV

HITTANÁR-NEVELŐTANÁR – ELTE KÖZISMERETI TANÁRSZAK

I. ÉVFOLYAM II. FÉLÉV

HITTANÁR-NEVELŐTANÁR – ELTE KÖZISMERETI TANÁRSZAK

II. ÉVFOLYAM I. FÉLÉV

HITTANÁR-NEVELŐTANÁR – ELTE KÖZISMERETI TANÁRSZAK

II. ÉVFOLYAM II. FÉLÉV



tanegység kódja tanegység neve oktató köv. kredit óraszám

OPDDIDN Didaktika Szabóné Kármán Judit k+gy 3 3

HDO3N Dogmatika III.: Krisztológia Deák Hedvig k 4 3

HDO5N Dogmatika V.: Kegyelemtan Tóth Beáta k 4 3

OHKA1N Kateketika I. Vizvárdy Rita k 2 2

HLPT1N Lelkipásztori teológia I. Nobilis Márió k 3 2

OPSPPN Pedagógiai pszichológia Somogyiné Petik Krisztina k 2 2

HST1N Spirituális teológia I. Varga Kapisztrán k 2 2

tanegység kódja tanegység neve oktató köv. kredit óraszám

HDO4N Dogmatika IV.: Szentségtan Gérecz Imre k 4 3

HDO6N Dogmatika VI.: Eszkatológia, Mariológia Tóth Beáta k 4 3

HHMZN Hittan modulzáró Szatmári Györgyi 0 0

HHMZN Hittan modulzáró Tóth Beáta 0 0

OHKA2N Kateketika II. Vizvárdy Rita k 2 2

HLPT2N Lelkipásztori teológia II. Nobilis Márió k 2 2

OPDNEN Neveléselmélet Szabóné Kármán Judit k 2 2

OPSSZPN Szociálpszichológia Kézdy Anikó k 2 2

tanegység kódja tanegység neve oktató köv. kredit óraszám

HDO5N Dogmatika V.: Kegyelemtan Tóth Beáta k 4 3

OHSZMN Hittanári szakmódszertan szeminárium Hetesi Edit gy 4 4

OHTGYN Hittanári tanítási gyakorlat Hetesi Edit gy 2 4

OKPGYN Közösségi pedagógiai gyakorlat Urbán Péter gy 1 1

HLI1N Liturgika I. Fehérváry Jákó k 2 2

HMO1N Morálteológia I.: Alapvetés Papp Miklós k 4 3

OPDTPN Társadalompedagógia Révay Edit gy 3 3

tanegység kódja tanegység neve oktató köv. kredit óraszám

HDO6N Dogmatika VI.: Eszkatológia, Mariológia Tóth Beáta k 4 3

HEJN Egyházjog Orosz Lóránt k 2 2

HMO2N Morálteológia II.: Vallási erkölcs Papp Miklós k 4 3

OPSSZIN Szakmai identitás tréning
Kézdy Anikó,

Galaczi Tibor
m. a. 0 1

tanegység kódja tanegység neve oktató köv. kredit óraszám

OHSZMK1N Hittanári szakmódszertani kísérő I. Mervay Miklós gy 1 1

OOEIGY1N Összefüggő egyéni iskolai gyakorlat I. Urbán Péter gy 20

OPRPSZ1N Reflektív pedagógia és pszichológia szeminárium I.
Galaczi Tibor,

Mervay Miklós
gy 3 6

OSZDSZ1N Szakdolgozati szeminárium I. saját témavezető gy 4

tanegység kódja tanegység neve oktató köv. kredit óraszám

OHSZMK2N Hittanári szakmódszertani kísérő II. Mervay Miklós gy 1 1

OOEIGY2N Összefüggő egyéni iskolai gyakorlat II. Urbán Péter gy 20

OPRPSZ2N Reflektív pedagógia  és pszichológia szeminárium II.
Galaczi Tibor,

Mervay Miklós
gy 1 2

OSZDSZ2N Szakdolgozati szeminárium II. saját témavezető gy 4

OPSZN Portfólió szeminárium gy 2

HITTANÁR-NEVELŐTANÁR – ELTE KÖZISMERETI TANÁRSZAK

III. ÉVFOLYAM I. FÉLÉV

HITTANÁR-NEVELŐTANÁR – ELTE KÖZISMERETI TANÁRSZAK

III. ÉVFOLYAM II. FÉLÉV

HITTANÁR-NEVELŐTANÁR – ELTE KÖZISMERETI TANÁRSZAK

IV. ÉVFOLYAM I. FÉLÉV

HITTANÁR-NEVELŐTANÁR – ELTE KÖZISMERETI TANÁRSZAK

IV. ÉVFOLYAM II. FÉLÉV

HITTANÁR-NEVELŐTANÁR – ELTE KÖZISMERETI TANÁRSZAK

V. ÉVFOLYAM I. FÉLÉV

HITTANÁR-NEVELŐTANÁR – ELTE KÖZISMERETI TANÁRSZAK

V. ÉVFOLYAM II. FÉLÉV



tanegység kódja tanegység neve oktató köv. kredit óraszám

OPDBPN Bevezetés a pedagógiába Urbán Péter k+gy 3 3

HBO2-2N Bevezetés az Ószövetségbe I. Cziglányi Zsolt k 2 2

HET1.1N Egyháztörténelem I. Tömördi Viktor k 3 2

HFI1N Filozófia: Metafizika I. Petres Lúcia k 3 2

HFT1N Filozófiatörténet I. Bakos Gergely k 3 2

HFUSZN Fundamentális szeminárium Bagyinszki Ágoston gy 3 2

HFU1N Fundamentális teológia I.: A Krisztus-esemény Kisnémet Fülöp k 3 2

HLA1N Latin nyelv I. Gazdag Gemma gy 3 2

HLE1-GYN Liturgikus ének I. Valaczka János gy 3 2

OPRN Propedeutika (Anyanyelvi kritériumtárgy) Kék Emerencia gy 2 2

HRE1N Retorika I. Ásványi Ilona gy 2 2

OPSSZN Személyiség és személyiségfejlődés Somogyiné Petik Krisztina k 2 2

tanegység kódja tanegység neve oktató köv. kredit óraszám

HBU2-2N Bevezetés az Ószövetségbe II. Cziglányi Zsolt k 2 2

OPSCSN Család és fejlődés Somogyiné Petik Krisztina k 2 2

HET2.1N Egyháztörténelem II. Tubay Tiziano k 3 2

HFI8N Filozófia: Kozmológia Bakos Gergely k 3 2

HFI2N Filozófia: Metafizika II. Petres Lúcia k 3 2

HFT2N Filozófiatörténet II. Harai Levente k 3 2

HLA2N Latin nyelv II. Gazdag Gemma gy 3 2

HLE2-GYN Liturgikus ének II. Valaczka János gy 3 2

OPSZGY1N Pályaszocializációs gyakorlat I. Szabóné Kármán Judit gy 2 2

HPA1N Patrológia I. Mogyorósi Ányos k 3 2

HRE2N Retorika II. (Anyanyelvi kritériumtárgy) Dejcsics Konrád gy 2 2

HFU2vN Teológiai ismeretelmélet Bagyinszki Ágoston k 3 2

tanegység kódja tanegység neve oktató köv. kredit óraszám

HBU1N Bevezetés az Újszövetségbe I. Jackánics Fülöp k 3 2

HDO3N Dogmatika III.: Krisztológia Deák Hedvig k 4 3

HEJ1N Egyházjog I.: Bevezetés, általános normák Orosz Lóránt k 3 2

HET3.1N Egyháztörténelem III. Tubay Tiziano k 3 2

OPSFLZN Fejlődéslélektan és fejlődési zavarok Kézdy Anikó k 3 3

HFU3N Fundamentális teológia III.: A vallásról Bagyinszki Ágoston k 3 2

HLA3N Latin nyelv III. Gazdag Gemma gy 3 2

OPSZGY2N Pályaszocializációs gyakorlat II. Urbán Péter gy 2 2

tanegység kódja tanegység neve oktató köv. kredit óraszám

HBU2N Bevezetés. az Újszövetségbe II. Jackánics Fülöp k 3 2

HDO4N Dogmatika IV.: Szentségtan Gérecz Imre k 4 3

HEJ4N Egyházjog IV.: Tanítói feladat és szentségi jog Orosz Lóránt k 3 2

HET4.1N Egyháztörténelem IV. Tömördi Viktor k 3 2

HETRMZ-0N Egyháztörténelem részmodulzáró Perendy László 0 0

HFI8N Filozófia: Kozmológia Bakos Gergely k 3 2

HFU4N Fundamentális teológia IV.: Az egyház Kisnémet Fülöp k 3 2

HLA4N Latin nyelv IV. Gazdag Gemma gy 3 2

OPDNTN Neveléstörténet Urbán Péter k 2 2

OPSZGY3N Pályaszocializációs gyakorlat III. Szabóné Kármán Judit gy 2 2

OPSVPSZN Valláspszichológia Kézdy Anikó k 2 2

HITTANÁR-NEVELŐTANÁR

II. ÉVFOLYAM I. FÉLÉV

HITTANÁR-NEVELŐTANÁR

I. ÉVFOLYAM I. FÉLÉV

HITTANÁR-NEVELŐTANÁR

I. ÉVFOLYAM II. FÉLÉV

HITTANÁR-NEVELŐTANÁR

II. ÉVFOLYAM II. FÉLÉV



tanegység kódja tanegység neve oktató köv. kredit óraszám

OPDDIDN Didaktika Szabóné Kármán Judit k+gy 3 3

HDO3N Dogmatika III.: Krisztológia Deák Hedvig k 4 3

HDO5N Dogmatika V.: Kegyelemtan Tóth Beáta k 4 3

HEJ1N Egyházjog I.: Bevezetés, általános normák Orosz Lóránt k 3 2

OHSZM4N Hittanári szakmódszertan I. Dohány Edit k 2 2

OHKA1N Kateketika I. Vizvárdy Rita k 2 2

HLPT1N Lelkipásztori teológia I. Nobilis Márió k 3 2

HMO1N Morálteológia I.: Alapvetés Papp Miklós k 4 3

HOE2N Ószövetségi exegézis II. Szatmári Györgyi gy 3 2

OPSPPN Pedagógiai pszichológia Somogyiné Petik Krisztina k 2 2

HST1N Spirituális teológia I. Varga Kapisztrán k 3 2

tanegység kódja tanegység neve oktató köv. kredit óraszám

HDO4N Dogmatika IV.: Szentségtan Gérecz Imre k 4 3

HDO6N Dogmatika VI.: Eszkatológia, Mariológia Tóth Beáta k 4 3

HEJ4N Egyházjog IV.: Tanítói feladat és szentségi jog Orosz Lóránt k 3 2

HHMZN Hittan modulzáró
Szatmári Györgyi,

Tóth Beáta
0 0

OHSZM5N Hittanári szakmódszertan II. Vizvárdy Rita k 2 2

OHKA2N Kateketika II. Vizvárdy Rita k 2 2

HLPT2N Lelkipásztori teológia II. Nobilis Márió k 3 2

HMO2N Morálteológia II.: Vallási erkölcs Papp Miklós k 4 3

OPDNEN Neveléselmélet Szabóné Kármán Judit k 2 2

HST2N Spirituális teológia II. Varga Kapisztrán k 3 2

OPSSZPN Szociálpszichológia Kézdy Anikó k 2 2

HUE2N Újszövetségi exegézis II. Szatmári Györgyi gy 3 2

tanegység kódja tanegység neve oktató köv. kredit óraszám

HBT1N Biblikus teológia I. Szatmári Györgyi k 3 2

HDO5N Dogmatika V.: Kegyelemtan Tóth Beáta k 4 3

OHSZMN Hittanári szakmódszertan szeminárium Hetesi Edit gy 4 4

OHTGY1N Hittanári tanítási gyakorlat I. Hetesi Edit gy 2 4

OKPGYN Közösségi pedagógiai gyakorlat Urbán Péter gy 1 1

HMIN Missziológia Magung Fransiskus Xaverius k 3 2

HMO3N Morálteológia III.: Bioetika Kék Emerencia k+gy 4 4

HOE2N Ószövetségi exegézis II. Szatmári Györgyi gy 3 2

OPDTPN Társadalompedagógia Révay Edit gy 3 3

tanegység kódja tanegység neve oktató köv. kredit óraszám

HBT2N Biblikus teológia II. Szatmári Györgyi k 3 2

HDO6N Dogmatika VI.: Eszkatológia, Mariológia Tóth Beáta k 4 3

OHSZM6N Hittanári szakmódszertan szeminárium II. Hetesi Edit gy 4 4

OHTGY2N Hittanári tanítási gyakorlat II. Hetesi Edit gy 2 4

HMO4N Morálteológia IV.: Személyes kapcsolatok erkölcse Papp Miklós k+gy 4 4

HÖKN Ökumenizmus Juhász Gergely k 3 2

OPSSZIN Szakmai identitás tréning
Kézdy Anikó,

Galaczi Tibor
m. a. 0 1

HSZEN Szociáletika Kék Emerencia k 3 2

HUE2N Újszövetségi exegézis II. Szatmári Györgyi gy 3 2

HITTANÁR-NEVELŐTANÁR

III. ÉVFOLYAM I. FÉLÉV

HITTANÁR-NEVELŐTANÁR

III. ÉVFOLYAM II. FÉLÉV

HITTANÁR-NEVELŐTANÁR

IV. ÉVFOLYAM I. FÉLÉV

HITTANÁR-NEVELŐTANÁR

IV. ÉVFOLYAM II. FÉLÉV



tanegység kódja tanegység neve oktató köv. kredit óraszám

OHSZMK1N Hittanári szakmódszertani kísérő I. Mervay Miklós gy 2 2

OHITEGY1N Összefüggő egyéni iskolai gyakorlat I. Urbán Péter gy 20

OPRPSZ1N Reflektív pedagógia és pszichológia szeminárium I.
Galaczi Tibor,

Mervay Miklós
gy 3 6

OSZDSZ1N Szakdolgozati szeminárium I. saját témavezető gy 4

tanegység kódja tanegység neve oktató köv. kredit óraszám

OHSZMK2N Hittanári szakmódszertani kísérő II. Mervay Miklós gy 2 2

OHITEGY2N Összefüggő egyéni iskolai gyakorlat II. Urbán Péter gy 20

OPSZN Portfólió szeminárium 2

OPRPSZ2N Reflektív pedagógia  és pszichológia szeminárium II.
Galaczi Tibor,

Mervay Miklós
gy 1 2

OSZDSZ2N Szakdolgozati szeminárium II. saját témavezető gy 4

HITTANÁR-NEVELŐTANÁR

V. ÉVFOLYAM II. FÉLÉV

HITTANÁR-NEVELŐTANÁR

V. ÉVFOLYAM I. FÉLÉV


